
FAKTÚRA č. 142811 
r Dodávate!: 
Jíáŕla Čaklošová - Ovo centrum 
Pod Lesom 2, 066 01 Humenné 
Prev: ul. l.mája 25, Humenné 
IČO: 32394268 IČ DPH: SK1020712638 
DIČ: 1020742638 
Účet: 2926865154/1100 Tatra Banka a.s. 
Účet: 0086938314/0900 SLSP a.s. 
Miesto podnikania: Humenné 
Tel: 00421577757001,Fax: +421577784870 

Forma úhrady: 
Konštantný symbol: 

Prev.prikaz 
008 

IČ DPH SK2021232752 
Odberateľ: 
IČO 00323233 
Mesto Medzilaborce 
MS Gen.Svobodu 
Mierová 326/4 
068 01 Medzilaborce 

Miesto podn.: MS-Gen.Svobodu 
Účet: 1644434-255/0200 

Dátum dodania: 
Dátum vyhotovenia: 
Dátum splatnosti: 

25.09.2013 
25.09.2013 
07.10.2013 

RegČis Názov tovaru DPH Množ MJ *PCB PredCena Spolu 

Faktúrujeme Vám 

1020 Jablka Fuj i,GALA,I.tr.Slov 
3424 Stava jabl.karot. SI. 
1020 Jablka Fuj i,GALA,I.tr.Slov 

20% 
20% 
20% 

3.9 kg 
4 5 ks 

3.3 kg 

0.875 
0.292 
0.750 

1.05 
0.35 
0.90 

4 .10 
15.75 
2.97 

Doklad: 67819 zo dňa: 25.09.2013 Spolu za doklad: 22.82 

Sadzba Cena bez dane D P H Spolu s daňou 
20 % 19.02 3.80 22.82 

Spolu: 19.02 3.80 22.82 
Základ dane: 19.02 

SUMA NA ÚHRADU 22.82 € 
Živnostenský register č. 702-2557 OU Humenné 
Bydlisko: Pod lesom 2, 066 01 Humenné 

V pripade omeškania úhrady budeme účtovať poplatok z omeškania 0,05%/deň Obeh. 
zák. č.:513/Zb. 
Na distribuované ovocie, zeleninu a zemiaky sú vydané pisomné vyhlásenia o zho 
de v zmysle zákona č.: 264/1999 a výnosu MP SR č. 1541/2/2000-100 zo 7.7.2000 

Tovar, obaly a faktúru k zaplateniu prevzal: } ÚRAD 
0, 0? MEDZILABORCE 
DÁTUM: 4 tá-*Č<Í>/j ČISl0: 

Vyhotovil: Čaklojšp^á 

Spracované programovým vybavením spoločnosti Ventus 


